de contas

Data da 
Homologação

Valor 
Contemplado

Associação de 
Capacitação, 

Emprego e Renda 
para Pessoas com 

Defi ciência do 
Amazonas (CNPJ: 

08.112.030/0001-00) 

2024/000010250-00 (SEEU) Projeto Social
“EFICIENTE 2024” 17/04/2024 07/08/2024

R$ 7.873,00 (sete 
mil, oitocentos e 

setenta e três reais) 

VARAS- COMARCAS DO INTERIOR 

EIRUNEPÉ 

PODER JUDICIÁRIO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA ESTADO DO AMAZONAS 
COMARCA DE EIRUNEPÉ 
AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 130 – CENTRO FÓRUM 
DESEMBARGADOR ARTHUR VIRGÍLIO DO CARMO RIBEIRO

PORTARIA Nº 02/2024 - CEIRU/TJAM.